[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ

АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05 июля 2021 г.
	№135

	             с. Ароматное

О внесении изменений в Реестр муниципальных программ Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях упорядочения учета и контроля за выполнением принятых муниципальных программ в Ароматненском сельском поселении Бахчисарайского района Республики Крым, администрация Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым,

постановляет:

1. Внести изменения в Реестр муниципальных программ, утвержденный постановлением «О внесении изменений в постановление от 13.10.2017 №156 «Об утверждения реестра муниципальных программ Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым» от 01.10.2019 №206, дополнив его пунктом 7 следующего содержания:
	7.
	Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства Ароматненского сельского поселения и физических лиц, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на 2021-2023 годы
	Администрация Ароматненского сельского поселения
	Администрация Ароматненского сельского поселения
	оказание консультационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства;

-оказание помощи в подготовке документов на получение целевых грантов в рамках государственных целевых программ (подпрограмм) начинающим субъектам малого предпринимательства Ароматненского сельского поселения

         2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Председатель Ароматненского сельского

          совета-глава администрации

         Ароматненского сельского поселения                                    И.А. Лизогуб